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Hydraulikbagger

XES500EHRE

Jmenovity vykon: 321 kW
Provozni hmotnost: 58 000 - 63 000 kg




Machine Translated by Google

1. Motor Cummins QSX12 splfiuje emisni normu EU V. Nizkootackovy motor s vysokym toc¢ivym momentem a vysokotlakym vstrikovanim

common rail zlepSuje G€innost spalovani, je energeticky Uspornéjsi a Setrnéjsi k Zivotnimu prostredi.

2. Pokrocily inteligentni fidici systém rypadel XCMG (XEICS).

3. Funkce ,30° Head up” kabiny zajistuje Sirsi vyhled a pohodIné a bezpecné pracovni prostredi.

4. Maximalni pracovni vyska 27,65 metru a zesileny tfidilny vyloZnik zarucuji maximalini efektivitu prace.

5. Optimalizovany hydraulicky systém umoZznuje hladky chod, pfesto pfesné a maximalné fungujici cerpadlo.

6. Udrzba je snadna a pohodIna. Interval Gdrzby filtraénich prvk motoru byl prodlouzen.
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Modelka QSX12 Rychlost jizdy (vysoka/nizka)

PFimé vstikovani schopnost lezeni

Ctyfi zdvihy pistu Rychlost Svihu

Chlazeny vodou Zemni tlak

rychlonabijetka Maximalni tazna sila

Mezichladi¢ vzduch-vzduch

Pocet valc 6 B Rozméry

Jmenovity vykon / otacky 321 kW /1800 U/min

Maximalni to¢ivy moment / otacky 2034 Nm/ 1400 U/min
Zdvih pistu 1.8l A celkové délka
B celkova itka
C celkova vyika
. Hyd raUIICky SyStem C1 Maximalni pfepravni vyska vyloZniku
D Sitka ploginy fidice E Délka rozchodu
RESOOELE F Celkova 3itka podvozku
Hlavni ¢erpadlo Dvé pistova cerpadla 2 G Sitka vodici desky H Rozchod kol T
Jmenovity pritok hlavniho erpadla X360 I/min Rozchod kol ] Svétla vyska
Tlak hlavniho pojistného ventilu 34,3/37 MPa protizévazi
Tlak v hnacim systému 34,3 MPa
Tlak otoéného systému 31 MPa
Tlak pilotniho systému 3,9 MPa K Minimalni svétla vyska
Hiavni Zerpadio Dv& pistova Zerpadia L Minimélni polomgr otageni ocasu
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XE500EHR
5,4/3,2 km/h
35°
9 U/min

97,2 kPa
340 kN

XESOOEHR
19 058 mm
3559 mm
3597 mm
3165 mm
2995 mm
5791 mm
2990 - 3990 mm
600 mm
4756 mm
2390 mm
1332 mm
205 mm
4052 mm

XE500EHR

15315 mm

27 650 mm
30°
75°

XES00EHR

2600 kg
1085-1610 KN
1100 mm

XCMG European Sales and Services GmbH XUZHOU CONSTRUCTION MACHINERY GROUP IMP. & EXP. CO., LTD
Adresa: Europark Fichtenhain B 4, 47807 Krefeld, Némecko Adresa: No.1, Tuolanshan Road, Xuzhou Economic Developing Zone,

Tel.: +49 (0) 2151/82 06-890 Jiangsu, China 221004

Fax: +49 (0) 2151/82 06-899 Tel.: +86 (0) 516/87 73-9703
Fax: +86 (0) 516/87 73-9230
E - Mail: europe@xcmg.com

E-mail: info@ xcmg-ess.de

www.Xxcmg.com




